
 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 1 di 9 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3 
VINCENZO SCAMOZZI 

 

 
 
 
CONSIGLIO D’ISTITUTO – ESTRATTO VERBALE - DELIBERE 
 

IC 3 “V. SCAMOZZI” 

RIUNIONE CONSIGLIO DI ISTITUTO Data: 07/10/2020                                

Inizio: 18:15 
Fine: 21:05 

Membri del Consiglio 

 Cognome e nome Componente Presenti Note Assenti  

1 BALDOVIN FULVIO GENITORI X  esce ore 20:30  

2 MARAN FABIO GENITORI X   

3 MILANI LUCA GENITORI X   

4 SALIN CHIARA GENITORI X   

5 SINIGAGLIA DAVIDE GENITORI X   

6 VALLE ALESSANDRO GENITORI X  esce ore 20:30  

7 VALLE FRANCESCA GENITORI X   

8 TRENTIN MORENA GENITORI X   

9 BONETTO MICHELA DOCENTI X   

10 BROGLIATO LORENA DOCENTI X   

11 DAMIAN MARIA GABRIELLA DOCENTI X   

12 FORTUNATO NADIA DOCENTI   X 

13 MAISTRELLO NATALIA DOCENTI X   

14 PACE CRISTINA DOCENTI X   

15 RIGON MARIA BEATRICE DOCENTI X   

16 TOVO ROBERTA DOCENTI X   

17 DAL LAGO GIUSEPPINA A.T.A   X 

18 SARTORI LORELLA A.T.A X   

19 GIOVANNA POZZATO DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

X   

 
Constatata la presenza del numero legale dei componenti del Consiglio, la seduta è dichiarata valida. 
Presiede la seduta il Presidente Sig.ra Trentin Morena. 
Funge da segretario verbalizzante la prof.ssa Lorena Brogliato. 

Su richiesta del Dirigente Scolastico, alla riunione sono presenti il DSGA, Dott.ssa Vittoria Paolino, e il 

Vicario del Dirigente prof. Augusto Dal Toso senza diritto di voto. 
 

Variazione dell’Ordine del giorno 

Discussione 
 

Omissis 

DELIBERA n. 35 del 07/10/2020  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA la richiesta del Presidente di variazione dell’OdG, con l’inserimento del punto 1bis 

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 2 di 9 

 

 Variazioni al Programma annuale  
 
con la seguente votazione, resa in forma palese: 

 

Presenti e votanti 17 
Favorevoli  17 
Contrari  00 
Astenuti  00 
 

DELIBERA 
 

di inserire al punto la seguente variazione all’OdG: punto 1 bis Variazioni al Programma annuale. 
 
L’OdG risulta pertanto così variato: 
1. Lettura ed approvazione verbale seduta precedente  
1 bis Variazioni al Programma annuale  
2. Organizzazione del tempo scuola per le classi a tempo pieno scuola primaria Pertini e per le classi a 

tempo prolungato scuola secondaria Foscolo  

3. Procedura giustificazione assenze  

4. Utilizzo delle palestre da parte delle Associazioni sportive, gruppi sportivi, ecc.   
5. Servizio mensa alle scuole dell’infanzia e primaria 
6. Definizione quota contributo genitori per Ampliamento Offerta Formativa 
7. Orari apertura e chiusura scuola a.s. 2020/2021  
8. Chiusura giorni prefestivi  

9. Elezioni Organi Collegiali annuali  
10. Rinnovo Organo di Garanzia  
11. Donazione beni alla scuola 
12. Varie e eventuali 

 
– o – 

 

Punto 1 
Lettura e approvazione Verbale seduta precedente 

Discussione 

 
Omissis 

DELIBERA n. 36 del 07/10/2020  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO il Verbale della seduta precedente 
 
con la seguente votazione, resa in forma palese: 
 
Presenti e votanti 17 

Favorevoli  14 
Contrari  00 
Astenuti  03 

 
DELIBERA 

 
di approvare il Verbale della seduta del 07/09/2020. 

 
– o – 

 

Punto 1bis 

Variazioni al Programma annuale 2020 

Discussione 
 

Omissis 

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 3 di 9 

 

DELIBERA n. 37 del 07/10/2020  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il D.I. 129/18 
VISTO che con nota ministeriale prot. 17220 del 20/07/2020 sono state assegnate risorse 
 finanziarie ex art. 231, comma 1 del DL 34/2020 pari ad €.39.705,23 con vincolo di 
 destinazione  
VISTO il Decreto dirigenziale prot. 4760 del 07/10/2020 
SENTITA  la relazione del DSGA  

 
con la seguente votazione, resa in forma palese: 
 
Presenti e votanti 17 
Favorevoli  17 
Contrari  00 
Astenuti  00 

 
DELIBERA 

 
di ratificare le variazioni al Programma annuale 2020 per entrate finalizzate di cui al decreto 
dirigenziale prot. 4760 del 07/10/2020 (Allegato 1 – Decreto dirigenziale prot. 4760 del 07/10/2020). 

 

– o – 
 

Punto 2 
Organizzazione del tempo scuola per le classi a tempo pieno scuola primaria Pertini e per le 

classi a tempo prolungato scuola secondaria Foscolo 

Discussione 
 

Omissis 

DELIBERA n. 38 del 07/10/2020  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTI l’Organico di diritto e l’Organico di fatto della scuola secondaria e della scuola primaria 
VISTA l’articolazione delle classi (Tempo Normale-Tempo Pieno) alla scuola primaria Pertini e 
 l’articolazione delle classi (Tempo Normale-Tempo Prolungato) alla scuola secondaria 

 Foscolo 
VISTA  la relazione del Dirigente scolastico relativa alla necessità di mantenere la stabilità dei 
  gruppi anche in orario pomeridiano 
 
dopo discussione, con la seguente votazione, resa in forma palese: 
 

Presenti e votanti 17 
Favorevoli  16 
Contrari  00 
Astenuti  01 

 
DELIBERA 

 

con l’entrata in vigore dell’orario definitivo: 
− i 13 gruppi di alunni del tempo pieno PERTINI (corrispondenti a n. 9 classi) articolati in n. 13 classi 

in orario antimeridiano rimangono stabili anche in orario pomeridiano, comprensivo del tempo 
dedicato alla mensa 

− i 9 gruppi di alunni del tempo prolungato FOSCOLO (corrispondenti a n. 6 classi) articolati in n. 9 
classi in orario antimeridiano rimangono stabili in orario pomeridiano, comprensivo del tempo 
dedicato alla pausa pranzo. 

 
– o – 

 

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 4 di 9 

 

Punto 3 
Procedura giustificazione assenze  

Discussione 

 
Omissis 

DELIBERA n. 39 del 07/10/2020  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA la nota congiunta Regione-USRV prot. 17760 del 5/10/2020 che fornisce indicazioni 
 attuative per il rientro a scuola in seguito ad assenza per malattia  
VISTA la Circolare interna n. 24 del 24/09/2020 con cui l’Istituto Scamozzi forniva 
 indicazioni per il rientro a scuola dopo assenza 
PRESO ATTO  che la nota congiunta sopracitata prevede che per il rientro a scuola di alunno dopo 

 assenza per sintomatologia diversa da Covid-19 o per raffreddore accompagnato da 
 febbre e/o altri sintomi non sia più prevista l’autodichiarazione da parte della famiglia di 
 cui alla nota della Regione Veneto prot. 345038 del 02/09/2020 

PRESO ATTO che la nota congiunta sopracitata prevede inoltre che per il rientro a scuola dopo 
 assenza per sintomatologia che, sulla base della valutazione del Medico curante, non è 
 risultata sospetta Covid-19 non siano previste certificazioni sanitarie di alcun tipo 

RITENUTO che le autodichiarazioni di cui alla Circolare interna n. 24 rappresentino una maggior 
 garanzia di tutela della comunità scolastica dal rischio contagio Covid-19 
   
dopo ampia discussione con la seguente votazione, resa in forma palese: 
 
Presenti e votanti 17 
Favorevoli  17 

Contrari  00 
Astenuti  00 
 

DELIBERA 
 

− di mantenere le autodichiarazioni previste dalla Circolare n. 24 del 24/09/2020 (Allegato 2 – 

Circolare 24/2020) già in uso, fatto salvo il caso in cui il Pediatra decida di avviare l’iter diagnostico 
per il sospetto Covid:  
➢ autodichiarazione da parte della famiglia nel caso in cui, pur in presenza di sintomatologia 

sospetta da Covid, il Medico curante abbia ritenuto di non avviare l’iter diagnostico 
➢ l’autodichiarazione da parte della famiglia di cui alla Circolare prot. 345038 della Regione 

Veneto in tutti gli altri casi. 

− di accogliere comunque gli alunni che presentino solo la giustificazione del genitore nei casi previsti 
dalla nota congiunta Regione-USRV prot. 17760 del 5/10/2020: 
➢ rientro a scuola dopo assenza per sintomatologia che, sulla base della valutazione del Medico 

curante, non è risultata sospetta Covid-19 

➢ rientro a scuola di alunno dopo assenza per sintomatologia diversa da Covid-19 o per 
raffreddore accompagnato da  febbre e/o altri sintomi 

 
– o – 

 

PUNTO 4 
Utilizzo delle palestre da parte delle Associazioni sportive, gruppi sportivi 

Discussione  
 

Omissis 

DELIBERA n. 40 del 07/10/2020  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO il DPR 297/94 art. 96 “Uso delle attrezzature delle scuole per attività diverse da 
 quelle scolastiche” del D. Lgs. 297/94, comma 4: “Gli edifici e le attrezzature 
 scolastiche  possono essere utilizzati fuori dell'orario del servizio scolastico per 

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 5 di 9 

 

 attività che  realizzino la funzione della scuola come centro di promozione culturale, 
 sociale e civile; il comune o la provincia hanno facoltà di disporne la temporanea 
 concessione, previo assenso dei consigli di circolo o di istituto, nel rispetto dei criteri 

 stabiliti dal consiglio scolastico provinciale”. 

CONSIDERATO che alla data odierna non è pervenuta alla scuola documentazione idonea a 
 supporto della delibera del Consiglio di Istituto da parte dall’Amministrazione 
 comunale di Arcugnano 
VALUTATO che alla data odierna la documentazione trasmessa dall’Amministrazione comunale 
 di Vicenza risulta carente e non esaustiva ai fini della sopracitata Delibera di 
 assenso 
PRESO ATTO che di fatto da settembre l’Amministrazione comunale di Arcugnano ha dato in 

 concessione la Palestra della Scuola Mistrorigo e l’Amministrazione comunale di 
 Vicenza ha dato in concessione le Palestre delle Scuole Negri, Pertini e Scamozzi  
CONDIVIDENDO  pienamente le comunicazioni inviate dal Dirigente scolastico alle Amministrazioni 
 comunali di Arcugnano prot. 4710 del 06/10/2020 e di Vicenza, prot. 4702 
 06/10/2020 
VISTA  l’Integrazione al DVR di Istituto, aggiornamento del 23/09/2020, per la Gestione del 
 rischio COVID-19 

CONSIDERATA  la situazione di emergenza sanitaria in corso e il trend di progressivo peggioramento 

 delle curve dei contagi 
 
dopo ampia discussione con la seguente votazione, resa in forma palese: 
 
Presenti e votanti 17 

Favorevoli  17 
Contrari  00 
Astenuti  00 
 

DELIBERA 
 

− Di SOSPENDERE la Delibera di assenso relativa alla concessione alle Associazioni/Gruppi sportivi da 

parte degli Enti locali, proprietari degli immobili scolastici, delle Palestre Mistrorigo (Comune di 
Arcugnano), Negri, Pertini e Scamozzi (Comune di Vicenza), in attesa IN TEMPI BREVI della 
documentazione richiesta dall’Istituto scolastico con note prot. 4710 del 06/10/2020 (Allegato 3) 
e prot. 4702 del 06/10/2020 (Allegato 4). 

 
− Nelle more della delibera del Consiglio di Istituto, LE ATTIVITÀ DI EDUCAZIONE FISICA NON 

POTRANNO ESSERE SVOLTE IN PALESTRA. 

 
– o – 

 

PUNTO 5 

Servizio mensa alle scuole dell’infanzia e primaria 

Discussione  
 

Omissis 

DELIBERA n. 41 del 07/10/2020  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA la situazione di organico di fatto alla data attuale sia di personale docente che di 
 personale collaboratore scolastico 

SENTITA   la relazione del Dirigente relativa alle interlocuzioni tra la Scuola, le Amministrazioni 
 comunali di Vicenza e di Arcugnano e la Ditta appaltatrice del servizio per la definizione 
 di modalità di erogazione del servizio sostenibili per i bambini, per la Scuola e per gli 
 operatori  
     
con la seguente votazione, resa in forma palese: 

 
Presenti e votanti 17 
Favorevoli  17 
Contrari  00 

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 6 di 9 

 

Astenuti  00 
 

DELIBERA 

 

inizio servizio mensa per la scuola dell’infanzia lunedì 12/10/2020, per la scuola primaria a tempo 
pieno Pertini e per la scuola secondaria a tempo prolungato Foscolo lunedì 19/10/2020. 

 
– o – 

 

PUNTO 6 
Definizione quota contributo genitori per Ampliamento Offerta Formativa 

Discussione 
 

Omissis 

DELIBERA n. 42 del 07/10/2020  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA l’emergenza sanitaria in corso e i Protocolli per la gestione del rischio Covid-19 che non 
 consentono l’attivazione di molte attività progettuali, nonché la programmazione di 
 uscite e viaggi di istruzione 
VISTO  il D. Lgs. 297/94 
     
con la seguente votazione, resa in forma palese: 
 

Presenti e votanti 17 
Favorevoli  17 
Contrari  00 
Astenuti  00 
 

DELIBERA 
 

la quota di €. 30,00 per l’erogazione liberale da parte delle famiglie da destinare a: 
− arricchimento dell’offerta formativa, in particolare acquisto di materiale didattico e di consumo per 

gli alunni, fotocopie ad uso didattico e assicurazione per infortuni e responsabilità civile degli alunni 
− innovazione tecnologica 
 
Per eventuali attività progettuali, uscite e viaggi di istruzione, potranno essere richiesti alle famiglie 

contributi finalizzati. 

 
– o – 

 

PUNTO 7 

Orari apertura e chiusura scuola a.s. 2020/2021  

Discussione 
 

Alle ore 20:30 i Consiglieri Baldovin Fulvio e Valle Alessandro lasciano la seduta. Constatata la 
presenza del numero legale dei componenti del Consiglio, la seduta prosegue. 

 
Omissis 

DELIBERA n. 43 del 07/10/2020  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO  il D. Lgs. 297/94 
VISTO il PTOF 2019-2022 
COSNDIERATE  le necessità didattiche, e dei servizi ausiliari e amministrative anche in relazione 
 all’emergenza sanitaria in corso 
      

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 7 di 9 

 

con la seguente votazione, resa in forma palese: 
 
Presenti e votanti 15 

Favorevoli  15 

Contrari  00 
Astenuti  00 
 

DELIBERA 
 

I seguenti orari apertura e chiusura dei plessi dell’Istituto comprensivo n. 3 

dal 01/09/2020 al 30/06/2021   
plesso giorni aperura chiusura 

Scamozzi/Foscolo lunedì 7,20 19,30 

Scamozzi/Foscolo martedì e giovedì 7,20 17,00 

Scamozzi/Foscolo mercoledì e venerdì 7,20 19,00 

Negri dal lunedì al venerdì 7,30 15,00 

Lioy dal lunedì al venerdì 7,30 15,00 

Pertini dal lunedì al venerdì 7,30 17,30 

Mistrorigo/Foscolo lunedì e mercoledì 7,30 17,30 

Mistrorigo/Foscolo martedì, giovedì e venerdì  7,30 15,30 

Casa dei Bambini dal lunedì al venerdì 7,30 17,30 

Agazzi dal lunedì al venerdì 7,30 17,30 

Munari dal lunedì al venerdì 7,30 17,30 

 
dal 01/07/2021  al 31/08/2021 
 
Scamozzi:   dal lunedì al venerdì  7,30 – 15,12 
L’orario di uscita potrà subire variazioni in base alle esigenze dei servizi amministrativi. 

Gli altri plessi saranno aperti in orario antimeridiano da definire secondo il piano di lavoro dei 
collaboratori scolastici 

 
– o – 

 

PUNTO 8 
Chiusura giorni prefestivi 

Discussione 
 

Omissis 

DELIBERA n. 44 del 07/10/2020  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO  il D. Lgs. 297/94 
VISTO  il Calendario scolastico regionale approvato con Deliberazione della Giunta 
 Regionale del Veneto n. 1051 del 28 luglio 2020 

VISTO il PTOF 2019-2022 
      
con la seguente votazione, resa in forma palese: 

 
Presenti e votanti 15 
Favorevoli  15 
Contrari  00 
Astenuti  00 
 

DELIBERA 

 
le seguenti giornate di chiusura prefestiva dell’Istituto: 
 
lunedì 07/12/2020 - giovedì 24/12/2020 – giovedì 31/12/2020 

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 8 di 9 

 

 
– o – 

 

PUNTO 9 

Elezioni Organi Collegiali 

Discussione 
 

Omissis 

DELIBERA n. 45 del 07/10/2020  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 modificata e integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 
 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 05/06/1998 

VISTA la Nota MI prot. 17681 del 2/10/2020 Elezioni degli Organi collegiali a livello di 
 Istituzione scolastica – anno scolastico 2020/2021 
VISTO  l’art. 10 D.P.R. 297/94  

VISTA la proposta condivisa in discussione 
      
con la seguente votazione, resa in forma palese: 

 
Presenti e votanti 15 
Favorevoli  15 
Contrari  00 
Astenuti  00 
 

DELIBERA 

 
− le seguenti date per le assemblee in videoconferenza con i genitori 

 
Infanzia  26 Ottobre 18:00 - 19:00 
Primaria 27 Ottobre 18:00 - 19:0 
Secondaria 28 Ottobre  18:00 - 19:00 

DELIBERA n. 46 del 07/10/2020 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 modificata e integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 

 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 05/06/1998 
VISTA la Nota MI prot. 17681 del 2/10/2020 Elezioni degli Organi collegiali a livello di 
 Istituzione scolastica – anno scolastico 2020/2021 
VISTO  l’art. 10 D.P.R. 297/94  
VISTA la proposta condivisa in discussione 
      
con la seguente votazione, resa in forma palese: 

 
Presenti e votanti 15 
Favorevoli  15 

Contrari  00 
Astenuti  00 
 

DELIBERA 
 

− di delegare il Dirigente per la definizione dell’orario delle votazioni e della collocazione fisica dei 
seggi elettorali  
 

− di definire la seguente suddivisione dei seggi 
➢ Per ciascuna Infanzia   n. 1 seggio 

➢ Per primarie Lioy e Negri  n. 2 seggi ciascuna 
➢ Per primaria Mistrorigo  n. 3 seggi 
➢ Per primaria Pertini   n. 5 seggi per classi parallele 
➢ Per secondaria Scamozzi  n. 3 seggi per classi parallele 

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 9 di 9 

 

➢ Per secondaria Foscolo  n. 3 seggi per classi parallele 

 

– o – 

 

PUNTO 10 
Rinnovo Organo di Garanzia 

Discussione 

 
Omissis 

DELIBERA n. 47 del 07/10/2020  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO  il DPR. 249/98 e ss.mm.ii 
VISTA  la nota MIUR prot. 3602 del 31/07/2008 
VISTA la designazione dell’Organo di garanzia da parte del Consiglio di Istituto nella seduta 

 del 10/12/2019 con delibera n. 4    
      

con la seguente votazione, resa in forma palese: 
 
Presenti e votanti 15 
Favorevoli  15 
Contrari  00 
Astenuti  00 
 

DELIBERA 
 

− di prorogare l’Organo di garanzia designato contestualmente all’insediamento del Consiglio di 
Istituto per il triennio 2019-2022 per tutto il mandato del Consiglio stesso 

− di rinviare ad una successiva seduta la definizione del Regolamento di funzionamento dell’Organo 
di garanzia. 

 

– o – 
 

PUNTO 11 
Donazioni di beni alla Scuola 

Discussione 
 

Si rimanda questo punto dell’ordine del giorno al prossimo Consiglio d’Istituto. 

 

– o – 
 

PUNTO 12 
Varie ed eventuali 

NN 

 
Esauriti i punti all’o.d.g., il Presidente dichiara conclusa la seduta alle ore 21:15 scioglie l’assemblea. 
 
Il Segretario verbalizzante     Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Prof.ssa Lorena Brogliato               Sig.ra Morena Trentin 
________________________     ________________________ 
 
ATTESTATO DI CONFORMITÀ 
Si attesta che l’estratto riportato è conforme al testo verbalizzato.  
Vicenza, 09/02/2021 

                           Il Dirigente Scolastico 

Giovanna Pozzato 
        (documento firmato digitalmente) 

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2021-02-09T18:54:34+0100




